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TÁJÉKOZTATÓ 
képviselő-testületünk 2012. november 29-i  

rendkívüli üléséről 

 
 

A 8 képviselő részvételével tartott ülésen két napirendi pont szerepelt. (A rendkívüli ülést az 

tette szükségessé, hogy egy jogszabályi változás alapján a módosuló helyi adórendeletet is 

hatályba lépése előtt 30 nappal ki kell hirdetni.) A képviselő-testület 2013. január 1-től 

hatályos, új helyi adórendeletet alkotott, mivel a jelenlegit már sokszor módosították. 

Ebben a lényeges változások a jövő évtől: 

 

 a vendégek által fizetendő tartózkodás idő utáni idegenforgalmi adó 410,-

Ft/fő/vendégéjszaka mértékről 450,- Ft/fő/vendégéjszaka mértékre emelkedett; 

 a külterületi szálláshelyeken - jellemzően a Keleti-főcsatorna partján - megszűnik az 

idegenforgalmi adófizetési kötelezettség; 

 a város "külsőbb" részein található "üres" (nem lakott) lakások után 50%-os mértékű – 

250,-Ft/m
2
 - építményadót kell fizetni,  

 megszűnt a szállásadás során hasznosított, műszakilag el nem különíthető épület, 

épületrész után adómentesség, így ezt követően ezen építmények 500,-Ft/m
2
 

mértékkel adóznak; 

 az ideiglenes jelleggel végzett helyi iparűzési tevékenység után a napi átalány 5.000,-

Ft-ra emelkedett.  

 

A második napirendi pontban a helyi, autóbusszal végzett menetrend szerinti 

személyszállításra érkezett ajánlatot értékelte a testület, mivel a jelenlegi közszolgáltatási 

szerződés idén december 31-én lejár. A pályázati eljárást eredménytelennek nyilvánították, 

egyben felhatalmazták a polgármestert tárgyalás lefolytatására a jelenlegi közszolgáltatóval - 

Hajdú Volán -, a jövő évi feltételekről, lehetőségekről. A tárgyalás alapján részletes 

előterjesztés készül a képviselő-testület decemberi ülésére. 

 

 

 

Hajdúszoboszló, 2012. december 1. 

 

         

       /:Dr. Vincze Ferenc:/ 

 
 

 

 


